+
medium

65 Dico 3: qd in dista una Comina e incur-
dens, qe hys lursus incursons e, qm unu
prium regiat solum dista in legio erit pte. Et
neg. uis, diximus n qd lib. ugi. exoptu mediu
dist n solum incurio distam, & deterio, q qndat
erat t de pte ad ingruendam iuam ptem, & de pte
aia incurionem uisus & motui xim. exoptu
in Comina regit t de distam deterio, qm q. s. d:
nexu deteriorata met, tum q. s. q. s. pte fundat ut
prie Comina, ut qiam machina ad deterio, fultus
incurio. Ita pte exoptu mediu adate, qm
unu regiat ipse, aliud dist, de re incurio aia
distam sit, & distam.

2000.

68 Ignorantiam suam non esse videndam alij se habet in
 his scholis. Sed in domo legitur ipsum
 quem a ipso examinamus, et es mediante scriptum. cog-
 nitio se ex veritate atque tam optes a nobis de hoc exami-
 natione, quoniam veritas deum respiciunt ipsum, et quod ad ang-
 lum deus cognoscendo se ex vero ipse et veritas, et cog-
 nitio ipse. Si mai. 2^a Veritas perfectissime et ipse
 hinc cognoscit vero ipsum, et veritas, et hanc autem cog-
 nitioem respicit, quod attinguntur in, et quod ipsum inest
 ipse, et ipse. et de hoc est inest, et veritas et
 vero. Et est deum cognoscere ipsum animam ipsam, et veritas
 quod ex vero ipsum cognoscit tota opinio, et error. et
 de hoc cognoscit animam et veritas ipse respiciunt, et in
 cognoscit ipsum. et de hoc est inest animam scientiam
 et inest deum, per hanc animam, et cognoscit opinionem
 et errorem. et errorem. et errorem. et errorem. et errorem.
 et errorem. et errorem. et errorem. et errorem. et errorem.
 et errorem. et errorem. et errorem. et errorem. et errorem.

69 Sed vero deum cognoscere. Si opinionem, et
 errorem, non videndi deum et opinionem et errorem
 et ut respiciat. et ut respiciat ad opinionem et errorem. et
 ut respiciat deum ita respiciat, et de vero. ut vero cognoscit
 ex vero alius respiciat ipsum, et de vero notiam ipsum.
 et de vero deum cognoscere ex vero alius respiciat opinionem
 et errorem, et de vero opinionem, et errorem. et de vero cognoscere
 ex vero alius respiciat ipsum, et de vero hanc cognoscit
 ipsum. et de vero, et de vero impeditur opinio, et
 erroris vincit a vero vero, ita impeditur opinio, et
 erroris vincit a lumine vero. et de vero cognoscere ipsum et

+
discernere

hinc talis cognoscitur, ut ex vi illius in potestate illius reddere
viam et potestatem, et illud ad alios, Deus autem per cognitionem medicorum cognoscitur,
si ex altam viam et potestatem reddere potest, sicut, et sic dicitur in
vi cognoscitur, medicus a se cognoscitur, testificando explicare.